
 
 

    
 
 

     

 
 

 
 



Örgryte IS Friidrottsklubbs årsmöte, 2 mars 2022 kl 18.00 
 

Plats:    Konferenslokalen Friidrottens Hus. Anmälan sker till friidrott@ois.se senast 
onsdag den 23 februari.        

 
Föredragningslista: 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet 

2. Fråga om mötets behöriga utlysande 

3. Fastställande av föredragningslista 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

5. Val av protokolljusterare och rösträknare 

6. a)  Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b)  Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 

verksamhetsåret 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser 

9. Fastställande av medlemsavgifter samt datum för erläggande av detsamma 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret 

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

12. Val av 

a)  föreningens ordförande för en tid av 1 år 

b)  halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år 

c)  1 revisor jämte suppleant för en tid av 1 år 

d)  minst 3 ledamöter i valberedning för en tid av 1 år, av vilka en utses till ordförande 

e)  beslut om val av ombud till:  SDF-möten, årsmöte i ÖIS 1887, övriga viktiga möten 

13. Övriga frågor 

 
 
 
 
 
Omslagsbild:     ÖIS vann Lag-SM för män i Uppsala den 26 juli. Efter segern 2020 kom vi tvåa 2021 och så nu 
ytterligare en triumf. Den som kom att avgöra hela drabbningen var Felix Francois med sin sensationella 
triumf över svenske rekordhållaren Andreas Kramer efter en intensiv upploppsstrid. 
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Ordföranden har ordet 
 

          
  

 
Hej ÖIS-vänner! 
 
2022 har nu passerat, ett år som ur ett pandemiperspektiv får beskrivas som mer normalt än 2020 
och 2021. Tack vare de fantastiska personerna som jobbar på och runt vårt kansli har vi nästan 
kunnat återgå̊ till ett normalår. Jag vill tacka vår hårt arbetande styrelse, det har varit många möten 
både i FIH och på Teams under året. 
 
Under 2022 kunde vi äntligen genomföra våra arrangemang. Världsungdomsspelen på Nya Ullevi 
genomfördes med över 7000 starter, ett Blodomlopp i samarbete med IK Vikingen kunde 
genomföras med över 5000 startande, detta trots ett tävlingsdatum i september månad. Vi deltog 
som också vanligt med funktionärer på Göteborgsvarvet och ansvarade för starten på Lilla 
Göteborgsvarvet.  
 
Tider förändras efter 26 år på Nya Ullevi flyttas nämligen Världsungdomsspelen till Slottsskogsvallen. 
Bakgrunden till detta känner säkert de flesta till. I takt med att musik-konserterna på Ullevi vuxit i 
såväl antal som omfattning har vi fått allt större utmaningar att få ett tävlingsdatum som passar för 
Världsungdomsspelen. Tävlingen har väldigt mycket varit kopplad ihop med Ullevi och känslan av att 
tävla där. I slutändan är det helt upp till de tävlande om de köper vårt ”nya koncept” på 
Slottsskogsvallen, därför är det oerhört viktigt att vi på alla punkter gör ett precis lika bra 
arrangemang 2023 som klubbarna är vana vid. Vad skall man säga, en ordentlig utmaning och en 
otroligt spännande sådan! Det blir verkligen något att bita i för oss alla. För att det skall bli den 
framgång som vi hoppas på krävs det att alla ställer upp och hjälper till. Strecka för 30/ - 2/7 i 
kalendern, VU 2023. 
 
I huvudstyrelsen ÖIS 1887 har det gjorts ett omtag och en anpassning av Alliansavtalet som 
tecknades vid alliansombildningen 2016, det ”nya” alliansavtalet är på plats och kommer presenteras 
på årsmöte (ÖIS 1887) för formellt beslut. 
 
Som sagt det händer en hel del hela tiden i vår friidrottsvardag, slutligen vill jag rikta ett stort tack till 
alla funktionärer som ställer upp på̊ våra arrangemang. Utan er hjälp går det inte att arrangera de 
tävlingar och andra arrangemang som ger oss vår inkomst. Nu ser vi framåt och hoppas på̊ ett ännu 
bättre och framgångsrikt 2023!  
 

 
Christer Strand 
Ordförande Örgryte IS Friidrottsklubb 

 

 
 

 
 



 
Den totala lyckan! Wilma Nielsen har just tagit en sensationell seger på 800m vid SM. 

 
Anna Linner Bassani visar stolt upp ÖIS första kvinnliga standar. Detta strax innan hon 

avslutade sin anställning som klubbchef i ÖIS Friidrottsklubb i oktober månad. 
 



Verksamhetsberättelse  

 

Styrelsen för Örgryte IS friidrottsklubb får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2020. 
  

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 3 mars 2021:  
 

Ordförande   Christer Strand 
V ordförande   Isabelle Sjöman  
Kassör   Jessica Carlryd 
Sekreterare   Cecilia Bengtström 
Ledamot   Per Zikovic 
Ledamot   Jenny Svantesson Wester  
Ledamot   Johnny Helgesson 
Ledamot   Annette Fischer 
  

Ordinarie årsmöte för verksamhetsåret 2021 avhölls den 2 mars i konferenslokal en Friidrottens Hus. 
 

Styrelsen har under innevarande mandatperiod hållit 10 ordinarie styrelsemöten.  
Utöver detta har en rad arbetsmöten och andra träffar hållits.  
Mindre arbetsgrupper har jobbat med olika frågor som uppkommit i samband med pandemins efterdyningar. 
 

Kansliet har varit bemannat under hela verksamhetsåret.  
 

Som framgår av den ekonomiska rapporten redovisar vi vid verksamhetsårets slut detta år ett ekonomiskt 
underskott av 447.196:- 
 

Valberedning  
Judith Wagersten (sammankallande), Anders Edqvist och Petter Gustafsson. 
 

Tränare  
Yannick Tregaro  Mikael Wennerbeck   Midde Hamrin  
Gustaf Hultgren Erik Olsson   Andy Senorski  
Per Crona  Jenny Svantesson Wester  Niclas Woodbridge 
Glenn Johansson Anna Linner Bassani  Stina Nyström 
Erik Hagström  David Sämfors   Judith Wagersten 
Kristian Weetom Arwid Koskinen  Jessica Östlund 
Tobias Fredberg Jonathan Carbe  Göran Landqvist 
Sophia Wennerbeck Katrin Gustavsson  Peter Moström 
Anders Andblad Wilhelm Kardemark  Patricija Svartborn 
Patrik Corswant Fredrik Haraldsson  Ebba Halling   
Petter Gustafsson Anna Behn 
 

Revisor  
Lars Ljungberg  
 

Blodomloppskommittén  
Anna Linner Bassani, Jonathan Carbe, Lars Ljungberg, Judith Wagersten samt personal från Blodgivningen.  
 

Världsungdomsspelen  
Per Crona (projektledare), Christer Strand, Jonathan Carbe 
 

GbgsVarvet och Lilla GbgsVarvet 
Jonathan Carbe, Per Crona 
 

 
 



Summering av år nummer 135 
 

2022 kändes tillvaron äntligen mer normal efter genomliden pandemi. Tävlingsprogrammet såg ut ungefär 
som vanligt igen och vi kunde åter arrangera våra tre stora arrangemang.  
 

Världsungdomsspelen lockade över 7.000 anmälningar vilket var hela 82% av toppnoteringen från 2019. 
Många andra arrangemang låg runt 50% så det var en väldigt bra siffra. Detta trots ett ogynnsamt datum i 
konkurrens med alla konserter på Ullevi. 
 

Även Blodomloppet fick ett nytt datum. Vi kunde dock glädja oss åt en härlig nystart i bästa tänkbara 
septemberväder. Drygt 5.000 löpare kom till start. Visserligen knappt hälften av vad vi hade senast men 
underbart att vara ”på banan” igen. 
 

Göteborgsvarvet hade också ett jämförelsevis lågt deltagarantal, men genomfördes på bästa sätt. Signalerna 
inför 2023 är mycket positiva och talar om ett kraftigt ökande intresse igen. 
 
Sportsligt sett blev året närmast sensationellt bra med mängder av höjdpunkter. 
 

”Årets kanonresultat” kom redan den 5 mars vid Inomhus-VM i Belgrad. Efter SM-seger på lysande 45.91 
tändes stora förhoppningar på Carl Bengtström. Han överträffade alla dessa med bred marginal. Seger i semi 
på 45.92 gav en perfekt bana i finalen. Här hakade han på favoriterna Richards (Trinidad) och Bassitt (USA) 
och kämpade sig till ett sensationellt VM-brons på det nya svenska inomhusrekordet 45.33 sek! 
 

 
VM-brons och nytt svenskt rekord med 45.33 sek för Carl Bengtström i Belgrad 
 
Utomhussäsongen inleddes med att vi arrangerade Stafett-SM hemma på Slottsskogsvallen. Vi ställde 
imponerande 17 lag på benen i de olika åldersklasserna. Sex av dessa fick beträda prispallen. Guldet på 
4x100m för seniorer vägde allra tyngst, men även 22-årsgrabbarna tog hem dubbla guld.  
 
Tisdag den 21 juni är det datum man kommer ihåg allra mest från 2022. Då avgjordes nämligen Lag-SM i 
Uppsala. Numer med åtta finallag och det kändes som det aldrig varit högre standard på tävlingen. I stort sett 
alla svenska världsstjärnor fanns på plats, med Mondo och Daniel Ståhl i spetsen. Vi vann ju 2020 och kom 
tvåa 2021 på herrsidan, men nu såg det betydligt svårare ut. 
 



Denna dag presterade dock alla på absolut topp i gren efter gren. Bengtström ledde vägen med en tung 
dubblering på 200m (2:a) och 400m (1:a). Kaartinen slungade sitt spjut över 70 meter för allra första gången! 
Men den som verkligen slog spiken i kistan var Felix Francois när han sensationellt spurtade ner svenske 
rekordhållaren Andreas Kramer på 800 meter! 
Inför den avslutande stafetten kunde fortfarande Uppsala och Hässelby nå ikapp oss. Efter en stark andraplats 
i loppet skrevs dock en slutseger på jämnt 100 poäng mot 91 poäng för närmaste lag. 
Hela tävlingen direktsändes i SVT och var ett oöverträffat reklaminslag för Sällskapet. 
 

En sagolik triumf för vårt herrlag samtidigt som våra damer hade en betydligt tyngre dag. Vi tappade våra två 
stora trumfkort i form av Maja Nilsson och Michaela Meijer på grund av skador. Trots att övriga kämpade 
storstilat så kunde vi inte kompensera detta stora poängtapp. Den slutliga sjunde platsen hade mycket väl 
kunnat vara en medaljplacering med absolut bästa lag. Nu blir det kval 2023 men vi skall direkt tillbaks upp i 
final igen. Lita på det! 
 

Det tog dock inte lång tid för damerna att revanschera sig, och som det skedde! Vid Stora SM i början av 
Augusti så gjorde man det fullständigt oväntade, ja rent av otänkbara.. Man vann Standaret för kvinnor. Det 
har aldrig skett i Sällskapets historia, ja man har väl inte ens tänkt tanken. 
 

De som ledde vägen till triumfen var årets nykomlingar, tvillingarna Wilma och Julia Nielsen. Wilma svarade 
för hela SM:s största knall när hon spurtade nere de redan EM-nominerade Lovisa Lindh och Hanna 
Hermansson i ett taktiklopp på 800 meter. Julia kom femma i loppet. Sedan kompletterade de med goda 
poäng som 3-4:a på 1500 meter. 
Maja Nilsson vann höjd och Rebecka Abrahamsson tresteg (över Maja Åskag!). I tresteg skrällde också Jenny 
Lestander med ett brons på oerhörda 13.31 (tidigare bästa 12.60m). 
Michaela Meijer, Johanna Larsson, Denise Eriksson, Malin Dahlström och Emilia Hammarström bidrog också 
till vårt allra första kvinnliga standar. 
 

 
Ett historiskt ögonblick – ÖIS vinner det Kvinnliga standaret för första gången någonsin 
 
Det var ett mästerskapstätt år med såväl VM i Eugene, USA och EM strax efteråt i München. Carl Bengtström 
och Maja Nilsson kvalificerade sig till bägge. I Eugene kan man utan överdrift säga att bägge nosade på final. 
Det enda som skiljde Maja från finalhoppning var en hårfin rivning på 1.93m. Carl sprang på fina 48.75, en av 
hans allra bästa tider men ändå 0,35 från den åttonde och sista finalplatsen. 
 

EM i München kom nog lite väl tätt inpå och de lyckades inte riktigt få till en andra formtopp. För Carl tog det 
stopp i semi (49.52) och Maja stannade på 1.83m efter en tids knäproblem. 



Två andra som också deltog vid VM var Leo Zikovic och William Asker. Då talar vi dock om VM för 19-
årsjuniorer som avgjordes i det fjärran Cali, Columbia. För Leo gick det som en dans. Finalplatsen säkrades 
efter ett nytt fint personbästa på 18.88m i kvalet. I finalen blev det sedan en slutlig nionde plats på 18.37m. 
För Williams del blev det inte lika roligt. Han hade en helsvart dag som slutade med tre tråkiga kryss i 
protokollet. 
 

Också Johanna Gelfgren tävlade för Sverige VM. Detta i Traillöpning (en tuff terrängvariant) i det fjärran 
Thailand. Hon placerade sig som 24:a över en sträcka av 38 km. Johanna vann SM på lång bana trail (73 km!) 
under året. Att hon även besitter snabbhet på kortare distanser visade hon genom att vinna Blodomloppet 5 
km över ett par svenska landslagstjejer. 
 

Årets nykomlingar var tveklöst systrarna Wilma och Julia Nielsen. De studerar i USA och har ett därmed ett 
intensivt tävlingsprogram såväl för sitt universitet som i Sverige under sommarsäsongen. Wilmas sensationella 
SM-triumf har redan nämnts liksom deras roll i vår vinst av SM-standaret. Vid JSM i Sollentuna tog de hem tre 
stycken dubbelsegrar i K22-klassen. 
 

17-åriga Elna Wester fick också ett stort genombrott under året. Efter fenomenala 55.63 på 400m blev hon 
uttagen till Ungdoms-EM i Jerusalem. Här gick hon till semifinal. Hon avslutade säsongen med att vinna 
Finnkampen för ungdom på samma sträcka. 
 

Lukas Edqvist svarade också för en jätteknall när han vann SM för seniorer i tresteg! Efter att en skadad 
Gabriel Wallmark tvingats stryka sig så klev Lukas istället fram och vann tävlingen med sitt unga livs längsta 
hopp på 15.58m. 
 

En annan som man alltid kan lita på är Johanna Larsson. Hon gjorde hela 11 SM-starter under 2022. Vid 
terräng-SM tog hon sin allra första SM-medalj efter många år av hård träning. Som en följd av detta fick hon 
också göra landslagsdebut vid Nordiska Mästerskapet i terränglöpning. Hennes tuffa dubblering på 5000m och 
3000m hinder vid Lag-SM skall också hyllas lite extra. 
 
Vi kan alltså summera en oerhört framgångsrik säsong. Här följer några ytterligare bevis på detta: 
 

 SM-pokalen     
Här nådde vi vår hittills främsta placering med en fin tredjeplats.  Efter Hässelby och Tureberg men före 
MAI, Ullevi och Spårvägen. 

 

 Svenska Mästare 
Under året tog vi inte mindre än 22 SM-guld totalt för seniorer, juniorer och ungdom. Då är ändå inte 
lagsegrar som Lag-SM och Standaret inräknat. 

 

 Landslagsmän (och kvinnor) 
Den allra mest imponerande noteringen för året är trots allt antalet landslagsmän. Under 2022 fick inte 
mindre än 26 stycken ÖIS-are ikläda sig den svenska landslagsdräkten. En alldeles fantastisk siffra som vi 
aldrig tidigare varit i närheten av. 
 

Vi lägger vårt 135:e tävlingsår till vår ärorika historia. Det nästkommande året är redan i full gång i 
skrivande stund. Flytten av Världsungdomsspelen till hundraårsjubilerande Slottsskogsvallen blir vår allra 
största utmaning 2023. En utmaning som vi alla tar oss an med entusiasm och beslutsamhet. 
 

                                                                                 



RESULTATRÄKNING PER 2022-12-31 
 
INTÄKTER 
Blodomloppet 1.404.140 
VU-spelen 1.468.592 
GFIF föreningsbidrag 999.051 
GFIF elitstöd 184500 
GFIF Varvet 89.040 
GFIF övrigt 122.855 
Övriga arrangemang 262.670 
Personliga budgets 269.620 
Ersättning andra klubbar 30.865 
Medlemsavgifter 84.260 
Träningsavgifter 110.250 
Aktivitetsbidrag 333.240 
Sponsorintäkter 127.000 
Övriga bidrag 100.560 
Övriga intäkter 258.430 
SUMMA INTÄKTER 5.845.073 
=========================================  
 
KOSTNADER 
 

Kostnader arrangemang 
Blodomloppet 890.139 
VU-spelen 647.795 
Övriga arrangemang 194.373 
Summa arrangemang 1.732.307 
 
Kostnader idrott 
Personliga budgetar 857.672 
Tränarbudgetar 149.607 
Gruppbudgetar 23.789 
Träningsverksamhet 325.925 
Tävlingskostnader 479.843 
Tränarkonsulter 366.125 
Övriga kostnader idrott 85.792 
Summa idrott 2.288.753 
 
Kostnader administration 
Kansli 53.380 
Föreningsavgifter 40.120 
Externa tjänster 71.107 
Övriga kostnader administration 81.137 
Summa administration 245.744 
 
Kostnader personal 
Personalkostnad anställda 1.932.900 
Ersättning fritidstränare 92.566 
Summa kostnader personal 2.025.466 
 
SUMMA KOSTNADER 6.292.269 
========================================= 
 
ÅRETS RESULTAT - 447.196 
 

BALANSRÄKNING PER 2022-12-31 

 
TILLGÅNGAR 
 
Kundfordringar 51.722 
Fordran ÖIS 1887 205.322 
Kassa 2.773.302 
SUMMA TILLGÅNGAR 3.030.346 
========================================= 
 
 
SKULDER OCH EGET KAPITAL 
 
Balanserat kapital -3.375.531 
Kortfristiga skulder -102.011 
SUMMA EGET KAPITAL O SKULDER -3.477.542 
=========================================  
 
ÅRETS RESULTAT - 447.196 
======================================   
 
 
 
 

 
Två ÖIS-profiler i Eugene, Oregon under VM. 
Erik Olsson och Alexander ”Snyggo” Sörensen. 
 
 
 
 



NATIONELLA MÄSTERSKAP 
 

ISM-IJSM Mångkamp i Örebro den 5-6 februari 
 

Sjukamp M 4. Jonathan Carbe 4.649 p 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ISM M/K i Växjö den 25-27 februari 
 

60m M 7. Jonatan Hirsh 6.93 
200m M 1. Carl Bengtström 20.98 
200m M fö Alex Apelgrim 22.34 
200m M fö Samuel Wiik 22.96 
400m M 3. Karl Wållgren  fö 47.88  48.27 
400m M fö Samuel Wiik 50.18 
400m M fö Gustav Karlsson 50.59 
800m M 2. Felix Francois 1.49.19 
800m M fö Isak Helgesson 1.55.50 
1500m M fö Mohamed Nuur 3.57.66 
3000m M 11. Mohamed Nuur 8.27.46 
Häck 60m M 5. Petter Gustafsson 8.01 
Stav M =8. William Asker 4.58 
Längd M 9. Jonatan Hirsh 6.89 
Tresteg M 1. Gabriel Wallmark 15.87 
200m K fö Denise Eriksson 24.85 
1500m K fö Johanna Larsson 4.35.10 
1500m K fö Emma Dahl bröt 
3000m K 5. Emma Dahl 9.34.44 
3000m K 7. Johanna Larsson 9.50.96 
Höjd K 1. Maja Nilsson 1.88 
Stav K 3. Malin Dahlström 3.99 
Längd K 7. Emilia Hammarström 6.09 
Längd K 8. Jenny Lestander 5.98 
Längd K 13. Cajsa Augustsson 5.76 
Tresteg K 1. Rebecka Abrahamsson 13.17 
Tresteg K 5. Jenny Lestander 12.20 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

IJSM-IUSM17 i Skellefteå den 5-6 mars 
 

60m M22 8. Vidar Stenqvist fö 6.98  9.81 
400m M22 1. Karl Wållgren 47.92 
400m M22 3. Gustav Karlsson 50.36 
Tresteg M22 1. Lukas Edqvist 14.87 
60m P19 3. Alex Apelgrim 6.97 
Häck 60m P19 4. Nils Thorin 8.07 
Längd P19 10. Alex Apelgrim 6.59 
Tresteg P19 2. Nils Thorin 14.38 
Kula P19 3. Leo Zikovic 17.63 
60m K22 5. Cajsa Augustsson 7.83 
400m K22 fö Mathilda Gustafsson 60.26 
Längd K22 3. Cajsa Augustsson 5.81 
Längd F19 5. Ellen Hansson 5.74 
400m F17 1. Elna Wester 56.96 
Häck 60m F17 fö Engla Nilsson 9.70 
Höjd F17 2. Engla Nilsson 1.68 
 



IUSM mångkamp i Örebro den 19-20 mars 
 

Sjukamp P15 6. Ove Hagström 3.630 p 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Götalandsmästerskapen inomhus P/F 13-14, Friidrottens Hus Göteborg 
 

60m P14 2. Claudio Joao Kåmark 8.07 
60m P14 4. Nelson Svensson Johansson 8.40 
800m P13 2. Isaac Mpandou Behn 2.22.70 
800m P13 5. Rayan Siguerdjidjene 2.25.80 
Höjd P13 15. Karl Fredberg 1.38 
Längd P13 22. Karl Fredberg 4.28 
Kula P13 10. Karl Fredberg 8.86 
60m F14 - Ylva Magnusson Debray fö 8.48   se 8.61 
Höjd F14 =7 Ylva Magnusson Debray 1.44 
200m F13 - Julia Johnson fö 31.04 
Längd F13 - Julia Erhart kval 3.91 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM Traillöpning lång bana 73 km på Skatås Göteborg den 30 april 
 

Ultra Trail 73 km K 1. Johanna Gelfgren 6.40.39 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM/USM stafettlöpning i Göteborg den 28-29 maj 
 

4x100m M 1. (Hirsh, Apelgrim, Carlryd, Pihlblad) 40.94 
4x400m M 3. (Wiik, Francois, Karlsson, Wållgren) 3.12.38 
4x800m M 5. (Wiik, Nuur, Karlsson, Larsen-Nilsson) 8.09.51 
4x100m M22 2. (Hansson, Carlryd, Karlsson, Stenqvist) 42.02 
3x400m M22 1. (Karlsson, Hansson, Wållgren) 2.28.20 
3x800m M22 1. (Karlsson, Zäll, Larsen-Nilsson) 5.52.85 
Stafett 1000m P19 5. (Apelgrim, Thorin, Hagstedt, Brandberg) 2.00.03 
3x800m P19 4. (Thorin, Brandberg, Hagstedt) 6.05.44 
4x100m P17 - (Malmström, Ellison, Andersson, M Brandberg) diskv 
4x80m P15 fö (S Ostwald, AOstwald, Blomgren, Hagström) 39.39 
3x800m P15 8. (Svanberg, Berntsson, Jönrup) 7.07.33 
4x100m K 7. (Wagersten, Augustsson, Lestander, Hansson) 48.77 
3x1500m K 6. (Mägi Theorin, Larsson, Lilliehöök) 14.39.36 
4x100m F19 4. (Weetom, Hansson, Wester, Mägi Theorin) 49.61 
Stafett 1000m F19 3. (Weetom, Hansson, Mägi Theorin, Wester) 2.18.21 
3x800m F19 5. (Weetom, Olofsson, Wester) 8.18.23 
4x80m F15 fö (Andblad, Magnusson Debray, Ahnoff, Lopez) 43.59 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM 10km gatlöpning i Stockholm den 16 juni 
 

10 km K 9. Johanna Larsson 35.27 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Lag-SM i Uppsala den 21 juni 
 

Lag M 1. Örgryte IS 100 p 
100m M 3. Alex Apelgrim 10.69 
200m M 2. Carl Bengtström 20.99 
400m M 1. Carl Bengtström 46.48 
800m M 1. Felix Francois 1.49.07 
1500m M 6. Mohamed Nurr 4.00.74 
5000m M 7. Erik Barr Zeilon 15.45.24 



Häck 110m M 4. Petter Gustafsson 14.64 
Häck 400m M 2. Gustav Karlsson 53.34 
Hinder 3000m M 2. Awet Mengsteab 8.54.39 
Höjd M 5. Lukas Edqvist 1.96 
Stav M 2. William Asker 4.96 
Längd M 3. Jonatan Hirsh 7.10 
Tresteg M 2. Gabriel Wallmark 15.34 
Kula M 4. Leo Zikovic 16.19 
Diskus M 7. Jonathan Carbe 37.77 
Slägga M 7. Erik Olsson 33.47 
Spjut M 2. Joni Kaartinen 70.48 
4 x 100m M 2. (Hirsh, Apelgrim, Wiik, Carlryd) 41.14 
Lag K 7. Örgryte IS 70 p 
100m K 7. Cajsa Augustsson 12.20 
200m K 8. Emilia Hammarström 25.04 
400m K 5. Elna Wester 55.83 
800m K 1. Julia Nielsen 2.06.29 
1500m K 2. Wilma Nielsen 4.23.16 
5000m K 2. Johanna Larsson 17.43.14 
Häck 100m K 8. Jenny Lestander 16.07 
Häck 400m K 8. Judith Wagersten 68.23 
Hinder 3000m K 3. Johanna Larsson 11.17.44 
Höjd K 5. Engla Nilsson 1.63 
Stav K 8. Michaela Meijer 1.60 
Längd K 2. Emilia Hammarström 6.24 
Tresteg K 1. Rebecka Abrahamsson 13.41 
Kula K 7. Amanda Nilsson 11.17 
Diskus K 8. Karolina Pedersen 32.27 
Slägga K 7. Karolina Pedersen 46.33 
Spjut K 4. Stina Jacobsson 44.46 
4x100m K 6. (Hammarström, Augustsson, Lestander, Wester) 47.30 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM halvmaraton i Anderstorp den 13 juli 
 

21.097½m M 20 Nicklas Gunnarsson 1.13.52 
21.097½ m K 6. Johanna Larsson 1.19.03 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Stora SM i Norrköping  5-7 augusti 
 

400m M 1. Carl Bengtström 46.06 
400m M - Samuel Wiik fö 48.69 
800m M 2. Felix Francois 1.49.85 
1500m M - Mohamed Nuur fö 3.57.66 
5000m M 16. Mohamed Nuur 14.53.27 
Häck 110m M 7. Petter Gustafsson 14.24 
Häck 400m M 2. Karl Wållgren 50.86 
Häck 400m M 6. Gustav Karlsson 53.11 
Häck 400m M 8. Samuel Wiik 53.42 
Längd M 4. Jonatan Hirsh 7.28 
Längd M 12. Tobias Carlryd 6.92 
Tresteg M 1. Lukas Edqvist 15.58 
Tresteg M - Gabriel Wallmark ej giltigt 
Spjut M 2. Joni Kaartinen 70.20 
200m K 4. Denise Eriksson 23.94 
800m K 1. Wilma Nielsen 2.09.55 



800m K 5. Julia Nielsen 2.11.23 
1500m K 3. Wilma Nielsen 4.41.54 
1500m K 4. Julia Nielsen 4.42.34 
5000m K 6. Johanna Larsson 17.14.32 
10000m K 4. Johanna Larsson 35.15.83 
Höjd K 1. Maja Nilsson 1.87 
Stav K 3. Michaela Meijer 4.01 
Stav K 4. Malin Dahlström 3.93 
Längd K 4. Jenny Lestander 6.29 
Längd K 5. Emilia Hammarström 6.11 
Längd K 9. Rebecka Abrahamsson 5.76 
Längd K 10. Cajsa Augustsson 5.60 
Tresteg K 1. Rebecka Abrahamsson 13.54 
Tresteg K 3. Jenny Lestander 13.31 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

USM P/F 15-16 i Uppsala den 26-28 augusti 
 

80m P16 - Daniel Otterdahl fö 9.56  se 9.64 
Längd P16 4. Daniel Otterdahl 6.25 
Diskus P15 11. Ivan Fredberg 38.70 
Slägga P15 7. Ove Hagström 42.32 
Spjut P15 - Ivan Fredberg kval 33.23 
1500m F16 5. Ester Mägi Theorin 4.56.90 
Hinder 1500m F16 1. Ester Mägi Theorin 5.22.14 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Junior-SM M/K 22 o P/F 19-17 i Sollentuna den 26-28 augusti 
 

200m M22 7. Edvard Hansson fö 22.31  22.70 
400m M22 1. Karl Wållgren 47.02 
400m M22 4. Gustav Karlsson 49.69 
800m M22 4. Jakob Zäll 1.57.28 
800m M22 8. Felix Larsen Nilsson 2.03.85 
Häck 400m M22 2. Gustav Karlsson 54.94 
Häck 400m M22 3. Felix Larsen Nilsson 56.59 
Höjd M22 4. Lukas Edqvist 1.98 
Längd M22 2. Tobias Carlryd 7.09 
Tresteg M22 1. Lukas Edqvist 14.97 
100m P19 3. Alex Apelgrim 10.83 
200m P19 4. Alex Apelgrim 22.25 
400m P19 8. Albin Hagstedt 51.29 
Häck 110m P19 2. Nils Thorin 14.76 
Häck 400m P19 5. Albin Hagstedt 60.88 
Stav P19 1. William Asker 5.03 
Tresteg P19 5. Nils Thorin 13.95 
Kula P19 2. Leo Zikovic 17.40 
Längd P17 7. Axel Eenfeldt 6.44 
100m K22 6. Cajsa Augustsson 12.39 
200m K22 7. Mathilda Gustafsson 26.26 
400m K22 4. Wilma Nielsen 57.03 
800m K22 1. Wilma Nielsen 2.13.19 
800m K22 2. Julia Nielsen 2.15.51 
1500m K22 1. Wilma Nielsen 4.38.48 
1500m K22 2. Julia Nielsen 4.39.97 
Hinder 2000m K22 1. Julia Nielsen 7.31.73 
Hinder 2000m K22 2. Wilma Nielsen 7.31.92 



Längd K22 4. Cajsa Augustsson 5.82 
Tresteg K22 8. Sofia Ensberg 10.21 
Spjut K22 3. Stina Jacobsson 42.11 
Längd F19 6. Ellen Hansson 5.37 
200m F17 3. Elna Wester fö 25.25   25.62 
400m F17 1. Elna Wester 56.29 
Höjd F17 5. Engla Nilsson 1.61 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Final Kraftmätningen på Ullevi  den 3-4 september 
 

Lagtävling Mixat 14. Örgryte IS 23.602 p 
Lagtävling Pojkar 11. Örgryte IS 12.296 p 
Lagtävling Flickor 20. Örgryte IS 7.401 p 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Götalandsmästerskapen P/F 13-14 i Eslöv den 17-18 september 
 

60m P13 3. Claudio Joao Kåmark 7.78 
60m P13 6. Nelson Svensson Johansson 8.07 
600m P13 5. Rayan Siguerdjidjene 1.42.06 
1500m P13 3. Rayan Siguerdjidjene 5.08.89 
Häck 60m P13 1. Nelson Svensson Johansson 9.23 
Längd P13 6. Nelson Svensson Johansson 5.17 
80m F14 - Ylva Magnusson Debray fö 11.24 
Höjd F14 =10 Ylva Magnsson Debray 1.39 
Längd F14 17. Ylva Magnsson Debray 4.40 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM/USM i terränglöpning i Vällingby den 22-23 oktober 
 

4 km M 27. Erik Barr Zeilon 12.27 
10 km M 25. Erik Barr Zeilon 32.25 
4 km K 3. Johanna Larsson 13.41 
4 km K 25. Hanna Michaelsson 14.57 
4 km K 30. Desirée Lilliehöök 15.18 
4 km lag K 3. ÖIS (Larsson, Michaelsson, Lilliehöök) 58 p 
10 km K 5. Johanna Larsson 36.24 
10 km K 17. Hanna Michaelsson 38.45 
10 km K 27. Desirée Lilliehöök 40.50 
10 km lag K 2. ÖIS (Larsson, Michaelsson, Lilliehöök) 49 p 
6 km P19 19. Philip Frick 22.26 

 
 

 

LANDSLAGSREPRESENTATION 
 
Nordenkampen inomhus, Uppsala 12-13 februari 
 

400m M 1. Carl Bengtström 46.77 
800m M 4. Felix Francois 1.50.67 
Tresteg M 1. Gabriel Wallmark 16.11 
3000m K 6. Emma Dahl 9.34.76 
Stav K 6. Michaela Meijer 4.03 
Tresteg K 1. Rebecka Abrahamsson 13.51 
 



VM inomhus M/K i Belgrad, serbien den 18-20 mars 
 

400m M 3. Carl Bengtström 45.33 
4x400m M - Sverige (Karl Wållgren) fö 3.09.48 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
EM ungdom 17 år i Jerusalem, Israel 4-7 juli 
 

400m F17 - Elna Wester semi 56.35 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Nordiska/Baltiska mästerskapen M/K22 i Malmö den 16-17 juli 
 

400m M22 5. Karl Wållgren 47.60 
Häck 400m M22 2. Gustav Karlsson 52.82 
Längd M22 7. Tobias Carlryd 6.99 
Tresteg M22 4. Lukas Edqvist 15.42 
4x400m M22 1. Sverige (Karl Wållgren) 3.10.95 
100m K22 11. Cajsa Augustsson 11.93 
800m K22 1. Julia Nielsen 2.06.96 
800m K22 2. Wilma Nielsen 2.07.17 
1500m K22 1. Wilma Nielsen 4.23.20 
1500m K22 2. Julia Nielsen 4.24.36 
Spjut K22 4. Stina Jacobsson 43.85 
4x100m K22 2. Sverige (Cajsa Augustsson) 46.46 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Nordiska Juniorlandskampen P/F 19 i Malmö den 16-17 juli 
 

Stav P19 4. William Asker 4.70 
Tresteg P19 4. Nils Thorin 14.08 
Kula P19 2. Leo Zikovic 17.63 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
VM i Eugene, USA den 15-24 juli 
 

Häck 400m M - Carl Bengtström semi 48.75 
Höjd K - Maja Nilsson kval 1.90 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
EM ungdom P/F 16 år i Banska Bystrica, Slovakien 25-30 juli 
 

Hinder 2000m F16 11. Ester Mägi Theorin 7.12.02 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
VM Juniorer P/F 19 i Cali Columbia den 1- 6 augusti  
 

Stav P19 - William Asker kvel rev beg.höjd 
Kula P19 9. Leo Zikovic kval 18.88   18.37 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Europamästerskapen i München, Tyskland den 15-21 augusti 
 

Häck 400m M - Carl Bengtström semi 49.52 
Höjd K - Maja Nilsson kval 1.83 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



Sverige-Finland M/K i Helsingfors den 3-4 september 

 

800m M 5. Felix Francois 1.49.30 
Stav M 6. William Asker 4.77 
Längd M 5. Jonatan Hirsh 7.18 
Tresteg M 6. Lukas Edqvist 15.01 
800m K 4. Wilma Nielsen 2.03.95 
Höjd K 1. Maja Nilsson 1.84 
Stav K 2. Michaela Meijer 4.31 
Tresteg K 4. Rebecka Abrahamsson 13.40 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Sverige-Finland P/F 17 i Helsingfors den 3-4 september 

 

400m F17 1. Elna Wester 55.97 
Höjd F17 1. Engla Nilsson 1.70 
4x400m F17 2. Sverige (Elna Wester) 3.46.59 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

VM i traillöpning i Chiang Mai, Thailand den 4-11 november 
 

38 km K 24. Johanna Gelfgren 4.17.25 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Nordiska Mästerskapen i terräng i Kristiansand, Norge den 6 november 
 

9 km K 10. Johanna Larsson 39.04 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EM i terränglöpning i Venaria Reale, Italien den 11 december 
 

6 km K22 46. Wilma Nielsen 22.31 
     

 
2022 års Svenska Lagmästare – Örgryte IS Friidrottsklubb 



ÖIS Friidrott årsbästa 2022 
 

 
M 100m 
Alex Apelgrim 04 10.66 6/6 Skara 
Tobias Carlryd 00 10.71 6/6 Skara 
Jonatan Hirsh 98 11.07 6/6 Skara 
Samuel Wiik 98 11.11 6/6 Skara 
Anders Pihlblad 98 11.16 6/6 Skara 
Joakim Karlsson 97 11.36 6/6 Skara 
William Brandberg 03 11.55 6/8 Vallen 
Benjamin Blomqvist 04 11.58 30/7 Greensboro 
Albin Hagstedt 04 11.67 6/6 Skara 
Gustav Ölund 93 11.69 6/6 Skara 
Daniel Otterdahl 07 11.87 13/8 Åby Mölndal 
Henrik Rosario 06 11.92 17/6 Eugene 
Jonas Ellison 06 12.48 26/6 Kungälv 
  - medvind - 
Alex Apelgrim 04 10.50 10/7 Helsingborg 
Jonatan Hirsh 98 10.99 6/6 Skara 
William Brandberg 03 11.09 6/8 Vallen Gbg 
Samuel Wiik 98 11.10 6/6 Skara 
Joakim Karlsson 97 11.25 6/6 Skara 
Henrik Rosario 06 11.73 30/7 Greensboro  
 
M 200m 
Carl Bengtström 00 20.99 21/6 Uppsala 
Alex Apelgrim 04 21.53 3/7 Halmstad 
Tobias Carlryd 00 21.71 3/7 Halmstad 
Anders Pihlblad 98 22.14 19/6 VU Ullevi 
Edvard Hansson 02 22.31 27/8 Sollentuna 
Samuel Wiik 98 22.48 3/7 Halmstad 
William Brandberg 03 22.64 19/6 VU Ullevi 
Vidar Stenqvist 00 22.96 23/7 Vallen Gbg 
Joakim Karlsson 97 22.97 19/6 VU Ullevi 
Albin Hagstedt 04 23.49 30/7 Vallen Gbg 
Gustav Ölund 93 24.07 3/7 Halmstad 
  - medvind - 
Samuel Wiik 98 22.45 3/7 Halmstad 
Gustav Ölund 93 23.88 3/7 Halmstad 
 - inomhus - 
Carl Bengtström 00 20.92 26/2 ISM Växjö 
 
M 400m 
Carl Bengtström 00 46.06 6/8 Norrköping 
Kalle Wållgren 01 47.02 27/8 Sollentuna 
Anders Pihlblad 98 47.47 2/7 Halmstad 
Samuel Wiik 98 48.69 5/8 Norrköping 
Gustav Karlsson 00 49.69 27/8 Sollentuna 
Jakob Zäll 01 49.96 18/6 VU Ullevi 
Benjamin Blomqvist 04 49.99 30/7 Greensboro  
William Brandberg 03 50.06 18/6 VU Ullevi 
Joakim Karlsson 97 50.25 4/6 Borås 
Albin Hagstedt 04 50.79 18/6 VU Ullevi 
Edvard Hansson 02 51.34 2/7 Halmstad 
Felix Larsen-Nilsson 00 51.52 18/6 VU Ullevi 
Fredrik Sangberg 90 51.73 4/6 Borås 
Henrik Rosario 06 53.38 16/4 Houston TX 
Gustav Ölund 93 53.76 12/6 Vallen Gbg 
 - inomhus – 
Carl Bengtström 00 45.33 19/3 IVM Belgrad 
Felix Francois 90 48.10 3/3 FIH 
Fredrik Sangberg 90 51.44 12/2 FIH 
Petter Gustafsson 94 51.49 3/3 FIH 

 
M 800m 
Felix Francois 90 1.47.19 26/7 Söderhamn 
Jakob Zäll 01 1.55.35 26/6 Vallen Gbg 
Felix Larsen-Nilsson 00 1.55.69 12/6 FGP Sollent 
Albin Hagstedt 04 2.01.85 19/6 VU Ullevi 
Jesper Evervall 95 2.04.09 7/6 Vallen Gbg 
Henrik Rosario 06 2.13.31 16/4 Houston TX 
 - inomhus - 
Isak Helgesson 03 1.53.92 30/1 FIH Gbg 
*Maxwell Dumbrell 87 2.03.89 5/2 FIH Gbg 
Philip Frick 04 2.12.25 30/1 FIH Gbg 
 

M 1500m 
Awet Mengsteab 95 3.44.93 15/4 Asuza, CAL  
Mohamed Nuur 99 3.57.66 5/8 Norrköping 
Erik Barr Zeilon 97 4.07.70 22/4 Mesa AZ  
Ben Blomqvist 04 4.34.15 1/8 Greensboro  
Henrik Rosario 06 4.48.03 18/6 Eugene  
Rayan Siguerdjidjene 09 4.54.61 18/6 VU Ullevi 
 - inomhus - 
*Max Dumbrell 87 4.08.90 22/1 FIH Gbg 
Jesper Evervall 94 4.12.82 12/2 FIH Gbg 
 

M 3000m 
Mohamed Nuur 99 8.18.02 30/7 Vallen Gbg 
Awet Mengsteab 95 8.23.77 3/7 Karlstad 
Erik Barr Zeilon 97 8.36.78 12/2 Mesa AZ 
 - inomhus - 
Jonas Gustafsson 97 8.51.40 5/2 FIH Gbg 
Jesper Evervall 94 9.05.98 5/2 FIH Gbg 
Philip Frick 04 9.45.15 5/2 FIH Gbg 
 

M 5000m 
Awet Mengsteab 95 14.35.02 14/5 Fresno USA 
Erik Barr Zeilon 97 14.48.26 23/8 Stockholm 
Mohamed Nuur 99 14.53.27 7/8 Norrköping 
Oskar Jönsson 86 15.56.56 22/6 Lerum 
Joel Thorén 95 16.11.89 23/5 Vallen Gbg 
 

 
 
M 10000m 
Joel Thorén 95 34.28.96 1/5 Vallen Gbg 
Niclas Agroth 66 42.06.86 1/5 DM Vallen 
 

M Halvmaraton 
Max Dumbrell 87 1.09.26 22/4 Kungsbacka 
Viktor Lundmark 96 1.12.10 21/5 Varvet 
Nicklas Gunnarsson 95 1.12.58 21/5 Varvet 
Marcus Johansson 92 1.14.13 18/9 Köpenhamn 
Daan Gehlen 97 1.15.41 18/9 Köpenhamn 
Fredrik Skoglund 93 1.15.54 21/5 Varvet 
Joel Thorén 95 1.21.10 18/9 Köpenhamn 
Andreas Åkesson 90 1.22.33 2/4 Prag CZE  



M Maraton 
Oskar Jönsson 86 2.35.31 4/12 Valencia 
Marcus Johansson 92 2.37.13 9/10 Chicago 
 

M Häck 110m (106 cm) 
Petter Gustafsson 94 14.38 6/8 Norrköping 
  - medvind - 
Petter Gustafsson 94 14.24 6/8 Norrköping 
 

M Häck 400m 
Carl Bengtström 00 48.52 28/5 Eugene  
Kalle Wållgren 01 50.86 30/7 Vallen Gbg 
Gustav Karlsson 00 52.54 17/6 VU Ullevi 
Samuel Wiik 98 53.17 17/6 VU Ullevi 
Felix Larsen-Nilsson 00 56.59 28/7 Sollentuna 
Benjamin Blomqvist 04 57.29 15/10 Marble Falls 
Albin Hagstedt 04 58.70 13/8 Åby Mölndal 
 

 
 

M 3000m hinder 
Awet Mengsteab 95 8.42.02 13/5 Fresno USA 
 

M Höjd 
Lukas Edqvist 02 1.98 28/8 Sollentuna 
Benjamin Blomqvist 04 1.85 30/7 Greensboro 
Ola Carlsson 75 1.85 21/8 Kungsbacka 
Daniel Otterdahl 07 1.79 4/9 Ullevi 
Henrik Rosario 06 1.74 17/6 Eugene  
Loke Nilsson 07 1.68 13/8 Åby Mölndal 
Philip Blomgren 07 1.66 12/6 Linköping 
 - inomhus – 
Lukas Edqvist 02 2.01 15/1 UDM FIH 
Daniel Otterdahl 07 1.81 5/12 Julklapp 
Jonathan Carbe 90 1.79 6/2 ISM Örebro 
 

M Stav 
William Asker 04 5.20 24/6 Karlskrona 
Andreas Gjesdal 95 5.10 12/6 Zweibrücken  
Ove Hagström 07 4.08 19/6 VU Ullevi 
Benjamin Blomqvist 04 3.80 31/7 Greensboro 
Erik Hagström 73 3.71 16/7 Vallen Gbg 
Henrik Rosario 06 3.60 18/6 Eugene OR 
 - inomhus -  
Jonathan Carbe 90 3.67 7/2 ISM Örebro 
Daniel Otterdahl 07 3.40 20/11 Advent FIH 
 

M Längd 
Tobias Carlryd 00 7.25 4/6 Borås 
Jonatan Hirsh 98 7.18 3/9 Helsingfors 
Lukas Edqvist 02 6.69 12/6 Vallen Gbg 
Axel Eenfeldt 05 6.55 27/8 Sollentuna 
Henrik Rosario 06 6.44 30/7 Greensboro 
Nils Thorin 03 6.43 12/6 Vallen Gbg 

Daniel Otterdahl 07 6.25 27/8 Uppsala 
Benjamin Blomqvist 04 6.08 30/7 Greensboro 
   - medvind - 
Jonatan Hirsh 98 7.28 6/8 Norrköping 
Lukas Edqvist 02 6.96 12/6 Vallen Gbg 
Axel Eenfeldt 05 6.64 6/8 Vallen Gbg 
Nils Thorin 03 6.46 12/6 Vallen Gbg 
 - inomhus - 
Jonathan Carbe 90 6.52 6/2 ISM Örebro 
 

M Tresteg 
Gabriel Wallmark 02 15.78 25/5 Athén GRE 
Lukas Edqvist 02 15.42 17/7 Malmö 
Nils Thorin 03 14.65 19/6 VU Ullevi 
Erik Olsson 89 13.56 19/6 VU Ullevi 
   -medvind - 
Lukas Edqvist 02 15.58 7/8 Norrköping 
 - inomhus - 
Gabriel Wallmark 02 16.11 13/2 Uppsala 
Erik Olsson 89 13.64 23/2 rt FIH 
Tobias Larsson 98 12.67 23/2 rt FIH 
 

M Kula 
Leo Zikovic 04 16.19 21/6 Uppsala 
William Asker 04 12.31 17/9 Castor Gbg 
Jonathan Carbe 90 11.73 1/9 Castor Gbg 
Noah Blomqvist 08 11.23 8/10 San Antonio 
Andreas Almlöf 95 11.20 29/9 Castor Gbg 
Benjamin Blomqvist 04 11.06 8/10 San Antonio 
Emil Persson 95 11.06 25/9 Castor Gbg 
Erik Olsson 89 11.06 25/9  Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 10.78 17/9 Castor Gbg 
Kalle Wållgren 01 10.60 25/9 Castor Gbg 
Tobias Carlryd 00 9.91 1/9 Castor Gbg 
Jonatan Hirsh 98 9.82 17/9 Castor Gbg 
 

M Diskus 
Leo Zikovic 04 42.23 1/9 Castor Gbg 
Jonathan Carbe 90 37.77 21/6 Uppsala 
Benjamin Blomqvist 04 33.52 8/10 San Antonio 
Noah Blomqvist 08 30.95 8/10 San Antonio 
Emil Persson 95 30.34 25/9 Castor Gbg 
Andreas Almlöf 95 30.11 29/9 Castor Gbg 
William Asker 04 29.66 17/9 Castor Gbg 
Kalle Wållgren 01 29.45 25/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 28.61 10/9 Castor Gbg 
Erik Olsson 89 28.14 25/9  Castor Gbg 
Erik Hagström 73 26.50 10/9 Castor Gbg 
Tobias Carlryd 00 24.56 1/9 Castor Gbg 
Jonatan Hirsh 98 23.85 17/9 Castor Gbg 
 

M Slägga 
Erik Olsson 89 33.47 21/6 Uppsala 
Andreas Almlöf 95 33.02 29/9 Castor Gbg 
Emil Persson 95 31.50 25/9 Castor Gbg 
Leo Zikovic 04 29.17 1/9 Castor Gbg 
Jonathan Carbe 90 28.02 1/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 27.87 17/9 Castor Gbg 
Kalle Wållgren 01 26.44 25/9 Castor Gbg 
Benjamin Blomqvist 04 24.23 8/10 San Antonio 
Noah Blomqvist 08 24.19 8/10 San Antonio 
Jonatan Hirsh 98 21.28 17/9 Castor Gbg 
 

M Spjut 
Joni Kaartinen 89 70.48 21/6 Uppsala 
Benjamin Blomqvist 04 50.80 26/11 San Antonio 
Tobias Carlryd 00 49.43 1/9 Castor Gbg 



Emil Persson 95 47.81 25/9 Castor Gbg 
Jonatan Hirsh 98 44.99 17/9 Castor Gbg 
Erik Olsson 89 44.79 17/9  Castor Gbg 
Henrik Rosario 06 43.25 31/7 Greensboro  
Leo Zikovic 04 41.37 1/9 Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 41.04 17/9 Castor Gbg 
Jonathan Carbe 90 37.52 1/9 Castor Gbg 
Andreas Almlöf 95 37.05 29/9 Castor Gbg 
Erik Hagström 73 35.83 10/9 Castor Gbg 
Kalle Wållgren 01 33.80 25/9 Castor Gbg 
 

 
 

M Castorama 
Leo Zikovic 04 2.529 1/9 Castor Gbg 
Emil Persson 95 2.136 25/9 Castor Gbg 
Jonathan Carbe 90 2.126 1/9 Castor Gbg 
Andreas Almlöf 95 2.010 29/9 Castor Gbg 
Benjamin Blomqvist 04 2.002 8/10 San Antonio 
Erik Olsson 89 1.979 25/9  Castor Gbg 
Tobias Larsson 98 1.896 17/9 Castor Gbg 
Kalle Wållgren 01 1.782 25/9 Castor Gbg 
Noah Blomqvist 08 1.755 8/10 San Antonio 
Jonatan Hirsh 98 1.655 17/9 Castor Gbg 
Tobias Carlryd 00 1.642 1/9 Castor Gbg 
William Asker 04 1.474 17/9 Castor Gbg 
Erik Hagström 73 1.396 10/9 Castor Gbg 
Gustav Karlsson 00 894 1/9 Castor Gbg 
 

M 4x100m 
ÖIS  Sen 40.94 28/5 SM Vallen 
Jonatan Hirsh – Alex Apelgrim – Tobias Carlryd – Anders Pihlblad 
ÖIS M22 42.02 29/5 SM Vallen 
Edvard Hansson – Tobias Crlryd – Gustav Karlsson – Vidar Stenqvist 
 

M Stafett 1000m 
ÖIS P19 2.00.03 28/5 SM Vallen  
Alex Apelgrim – Nils Thorin – Albin Hagstedt – William Brandberg 
 

M 4 x 400m 
ÖIS  Sen 3.12.38 29/5 SM Vallen 
Samuel Wiik - Felix Francois - Joakim Karlsson - Karl Wållgren 
 

M 4x800m  
ÖIS  Sen 8.09.51 28/5 SM Vallen 
Samuel Wiik- Mohammed Nuur – Joakim Karlsson - Felix LarsenN 
 

M22 3x400m 
ÖIS M22 2.28.20 28/5 SM Vallen  
Gustav Karlsson 00 - Edvard Hansson 02 - Karl Wållgren 01 
 

3x800m 
ÖIS M22 5.52.85 29/5 SM Vallen  
Gustav Karlsson 00 - Jakob Zäll 01 - Felix Larsen Nilsson 00 

ÖIS P19 6.05.44 29/5 SM Vallen 
Nils Thorin 03 - William Brandberg 03 - Albin Hagstedt 04 
 

 
 
P19 Häck 110m (100 cm) 
Benjamin Blomqvist 04 15.48 18/6 Eugene  
Henrik Rosario 06 17.45 31/7 Greensboro 
Benjamin Blomqvist 04 15.24 10/4 New Braunf 
 

P19 Kula (6.0kg) 
Leo Zikovic 04 19.16 20/8 Malmö 
 

P19 Kula (5.44 kg) 
Ben Blomqvist 04 13.32 17/6 Eugene  
 

P19 Diskus (1.61 kg) 
Ben Blomqvist 04 37.69 18/6  Eugene  
 

P19 Tiokamp    (100m – Längd – Kula/5.44 – Höjd – 400m – 110m  

häck/99 – Diskus/1.61 – Stav – Spjut/800 – 1500m) 
Ben Blomqvist 04 6.618  30/7-1/7 Greensboro  
Henrik Rosario 06 5.780 17-18/6 Eugene  
 

P17 100m 
Henrik Rosario 06 11.92 17/6 Eugene  
Jonas Ellison 06 12.65 18/6 VU Ullevi 
  - medvind -  
Henrik Rosario 06 11.73 30/7 Greensboro  
 

P17 400m 
Henrik Rosario 06 53.38 16/4 Houston TX 
 

P17 800m 
Henrik Rosario 06 2.13.31 16/4 Houston TX 
 

P17 Häck 300m  
Henrik Rosario 06 41.42 5/3 Smithson V 
 

P17 Höjd 
Henrik Rosario 06 1.74 17/6 Eugene OR 
 

P17 Stav 
Henrik Rosario 06 3.60 18/6 Eugene  
 

P17 Längd 
Axel Eenfeldt 05 6.55 27/8 Sollentuna 
Henrik Rosario 06 6.44 30/7 Greensboro 
William Malmström 06 4.98 6/8 Vallen Gbg 
Oscar Andersson 06 4.94 17/6 VU Ullevi 
 

P17 Kula (5.44kg) 
Henrik Rosario 06 11.68 17/6 Eugene  
 

P17 Diskus (1.61 kg) 
Henrik Rosario 06 39.02 18/6 Eugene  
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P15 80m 
Daniel Otterdahl 07 9.56 26/8 Uppsala 
 
P15 100m 
Daniel Otterdahl 07 11.87 13/8 Åby Mölndal 
 
P15 800m 
Ivan Fredberg 07 2.31.23 3/9 Ullevi 
Daniel Otterdahl 07 2.33.45 3/9 Ullevi 
Ove Hagström 07 2.40.37 12/6 Linköping 
Alfred Ostwald 07 2.42.84 3/9 Ullevi 
Philip Blomgren 07 2.44.44 12/6 Linköping 
Loke Nilsson 07 2.58.14 3/9 Ullevi 
 
P15 2000m 
Valter Jönrup 07 6.21.58  4/6 Borås 
Elliot Svanberg 07 6.59.65  4/6 Borås 
 
P15 Häck 80m 
Daniel Otterdahl 07 11.34 3/9 Ullevi 
Ove Hagström 07 12.26 12/6 Linköping 
Philip Blomgren 07 13.42 13/8 Åby Mölndal 
Alfred Ostwald 07 13.98 3/9 Ullevi 
Ivan Fredberg 07 15.30 3/9 Ullevi 
 
P15 Höjd 
Daniel Otterdahl 07 1.79 4/9 Ullevi 
Loke Nilsson 07 1.68 13/8 Åby Mölndal 
Philip Blomgren 07 1.66 12/6 Linköping 
Ove Hagström 07 1.58 12/6 Linköping 
Ivan Fredberg 07 1.55 4/9 Ullevi 
Alfred Ostwald 07 1.46 12/6 Linköping 
 - inomhus - 
Daniel Otterdahl 07 1.81 5/12 Julklapp 
 
P15 Stav 
Ove Hagström 07 4.08 19/6 VU Ullevi 
 - inomhus -  
Daniel Otterdahl 07 3.40 20/11 Advent FIH 
 
P15 Längd 
Daniel Otterdahl 07 6.25 27/8 Uppsala 
Ove Hagström 07 5.42 12/6 Linköping 
Ivan Fredberg 07 5.14 12/6 Linköping 
Alfred Ostwald 07 5.14 3/9 Ullevi 
Philip Blomgren 07 5.10 17/6 VU Ullevi 
Loke Nilsson 07 4.54 12/6 Linköping 
  - medvind - 
Ivan Fredberg 07 5.38 +2.3 Ullevi 
 
P15 Tresteg 
 - inomhus - 
Ove Hagström 07 11.46 12/3 IUSM FIH 
 
P15 Kula (4 kg) 
Ove Hagström 07 12.55 4/9 Ullevi 
Ivan Fredberg 07 11.95 4/9 Ullevi 
Daniel Otterdahl 07 10.18 4/9 Ullevi 
Alfred Ostwald 07   9.70 12/6 Linköping 
Philip Blomgren 07   9.26 12/6 Linköping 
Loke Nilsson 07   8.16 4/9 Ullevi 
 
P15 Diskus (1.0) 
Ove Hagström 07 45.59 17/9 Castor Gbg 
Ivan Fredberg 07 38.70 27/8 Uppsala 
 

P15 Slägga (4.0) 
Ove Hagström 07 47.58 30/7 Åby Mölndal 
Ivan Fredberg 07 29.47 28/5 Kungälv 
 
P15 Spjut (600) 
Ove Hagström 07 45.01 12/6 Linköping 
Ivan Fredberg 07 39.30 17/9 Castor Gbg 
Daniel Otterdahl 07 33.82 12/6 Linköping 
Alfred Ostwald 07 31.63 12/6 Linköping 
Loke Nilsson 07 26.52 3/9 Ullevi 
Philip Blomgren 07 13.74 12/6 Linköping 
 
P15 4x80m 
ÖIS P15 39.30 28/5 SM Vallen 
Simon Ostwald – Alfred Ostwald – Philip Blomgren – Ove Hagström 
 
P15 3x800m 
ÖIS P15 7.07.33 29/5 SM Vallen  
Elliot Svanberg 07 - Arvid Berntsson 07 - Valter Jönrup 07 
 
P14 800m 
Arvid Lindholm 08 2.25.45  3/9 Ullevi 
Simon Ostwald 08 2.35.65  3/9 Ullevi 
 
P14 Häck 80m 
Simon Ostwald 08 15.22 3/9 Ullevi 
 
P14 Höjd 
Simon Ostwald 08 1.46 12/6 Linköping 
 
P14 Längd 
Simon Ostwald 08 4.60 12/6 Linköping 
Arvid Blomgren 08 4.53 3/9 Ullevi 
 
P14 Kula 
Noah Blomqvist 08 15.69 15/10 Marble Falls  
Simon Ostwald 08   6.95 12/6 Linköping 
 
P14 Diskus (1.0) 
Noah Blomqvist 08 53.38 11/9 Marble Falls 
 
P14 Slägga (4.0) 
Noah Blomqvist 08 36.88 11/9 Marble Falls 
 
P14 Spjut 
Simon Ostwald 08 20.53 3/9 Ullevi 
Arvid Lindgren 08 16.07 3/9 Ullevi 
 
P13 60m 
Claudio Joao Kåmark 09 7.78 17/9 GM Eslöv 
Nelson Svensson Johansson 09 7.97 17/9 GM Eslöv 
 
P13 600m 
Rayan Siguerdjidjene 09 1.42.06 18/9 GM Eslöv 
Mio Pettersson 09 1.58.06 17/8 Vallen Gbg 
 
P13 800m 
Nelson Svensson Johansson 09 2.27.13 3/9 Ullevi 
 
P13 1500m 
Rayan Siguerdjidjene 09 4.54.61 18/6 VU Ullevi 
 

P13 Häck 60m 
Nelson Svensson Johansson 09 9.23 18/9 GM Eslov 
 

P13 Häck 80m 
Nelson Svensson Johansson 09 12.63 3/9 Ullevi 

https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=1&ID=637062
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P13 Höjd 
Nelson Svensson Johansson 09 1.51 4/9 Ullevi 
 
P13 Längd zon 
Nelson Svensson Johansson 09 5.17 14/8 Jennylund 
  - medvind - 
Nelson Svensson Johansson 09 5.27 3/9 Ullevi 
 
P13 Kula (3.0kg) 
Karl Fredberg 09 8.82 28/5 Kungälv 
Nelson Svensson Johansson 09 6.91 12/6 Linköping 
 
P13 Diskus (0.6 kg) 
Karl Fredberg 09 34.16 5/6 Borås 
 
P13 Spjut (400) 
Karl Fredberg 09 29.25 4/6 Borås 
 
P12 60m 
Elliot Olsson 10 9.50 18/6 VU Ullevi 
Wilhelm Rietz Örnros 10 9.54 18/6 VU Ullevi 
 - medvind - 
Elliot Olsson 10 9.23 18/6 VU Ullevi 
 
P12 Längd (zon) 
Elliot Olsson 10 4.24 19/6 VU Ullevi 
 
K 100m 
Denise Eriksson 98 11.98 23/7 Vallen Gbg 
Emilia Hammarström 96 12.12 6/6 Skara 
Cajsa Augustsson 98 12.20 21/6 Uppsala 
Elna Wester 05 12.58 13/8 Åby Mölndal 
Mathilda Gustafsson 00 12.67 26/8 Sollentuna 
Ellen Hansson 04 12.76 18/6 VU Ullevi 
 
K 200m 
Denise Eriksson 98 23.94 7/8 Norrköping 
Elna Wester 05 25.25 27/8 Sollentuna 
Mathilda Gustafsson 00 26.16 27/8 Sollentuna 
  - medvind - 
Emilia Hammarström 96 25.04 21/6 Uppsala 
 
K 400m 
Elna Wester 05 55.63 4/6 Borås 
Wilma Nielsen 01 56.59 20/8 Vallen Gbg 
- inomhus - 
Rebecka Abrahamsson 94 59.46 3/3 FIH Gbg 
Mathilda Gustafsson 00 60.26 5/3 IJSM 
Ester Mägi Theorin 06 64.05 12/2 FIH Gbg 
 
K 800m 
Wilma Nielsen 01 2.02.69 30/7 Vallen Gbg 
Julia Nielsen 01 2.04.07 30/6 Oslo Norge 
Elna Wester 05 2.15.26 17/8 Vallen Gbg 
 - inomhus - 
Elna Wester 05 2.15.17 21/2 FIH Gbg 
Ester Mägi Theorin 06 2.21.00 30/1 FIH Gbg 
 
K 1500m 
Julia Nielsen 01 4.21.70 29/4 Des Moines 
Wilma Nielsen 01 4.23.16 21/6 Uppsala 
Ester Mägi-Theorin 06 4.39.02 4/6 Borås 
 - inomhus - 
Johanna Larsson 93 4.31.23 12/2 FIH Gbg 

 
 

K 3000m 
 - inomhus - 
Emma Dahl 91 9.26.80 29/1 Sollentuna 
Johanna Larsson 93 9.40.29 29/1 Sollentuna 
 

K 5000m 
Johanna Larsson 93 16.55.44 23/5 Vallen Gbg 
Desirée Lilliehöök 86 18.38.92 22/6 Lerum 
Matilda Lindman 95 18.42.61 22/6 Lerum 
Moa Widjer 81 19.55.16 22/6 Lerum 
 

K 10000m 
Johanna Larsson 93 34.42.91 1/5 DM Vallen 
Hanna Michaelsson 89 36.07.33 1/5 DM Vallen 
Moa Widjer 81 41.28.89 1/5 DM Vallen 
 

  

K Halvmaraton 
Johanna Larsson 93 1.15.49 2/4 Berlin 
Frida Nilksson 93 1.31.15 21/5 Götebor 
Moa Widjer 81 1.36.15 21/5 Varvet 
 

K Maraton 
Moa Widjer 81 3.29.23 4/6 Stockholm 
 

K Häck 100m 
Jenny Lestander 98 16.07 21/6 Uppsala 
 

K Häck 400m 
Ester Mägi Theorin 06 65.60 13/8 Åby Mölndal 
Judith Wagersten 98 68.23 21/6 Uppsala 
 

K Hinder 2000m 
Ester Mägi Theorin 06 7.10.98 17/6 VU Ullevi 
Julia Nielsen 01 7.31.73 26/8 Sollentuna 
Wilma Nielsen 01 7.31.92 26/8 Sollentuna 



K Hinder 3000m 
Johanna Larsson 93 11.17.44 21/6 Uppsala 
 

K Höjd 
Maja Nilsson 99 1.92 14/6 Åbo Finland 
Engla Nilsson 05 1.73 26/6 Kungälv 
Moa Cornéer 05 1.55 3/7 Halmstad 
Ylva Magnusson Debray 08 1.54 3/9 Ullevi 
 

K Stav 
Michaela Meijer 93 4.40 31/5 Ostrava TJE 
Malin Dahlström 89 3.93 6/8 Norrköping 
 - inomhus - 
Malin Dahlström 89 3.99 26/2 ISM Växjö 
  

K Längd 
Jenny Lestander 98 6.29 7/8 Norrköping 
Cajsa Augustsson 02 6.16 18/6 VU Ullevi 
Emilia Hammarström 96 6.05 18/6 VU Ullevi 
Rebecka Abrahamsson 94 5.93 6/8 Norrköping 
Ellen Hansson 04 5.48 4/6 Borås 
Judith Wagersten 98 5.43 13/8 Åby Mölndal 
Ylva Magnusson Debray 08 4.88 6/6 Vallen Gbg 
Clara Weetom 04 4.85 11/6 Vallen Gbg 
Veronica Lopez 07 4.68 4/9 Ullevi 
Nadja Ahnoff 07 4.53 12/6 Linköping 
Moa Cornéer 05 4.46 3/7 Halmstad 
  - medvind - 
Jenny Lestander 98 6.30 6/8 Norrköping 
Emilia Hammarström 96 6.24 21/6 Uppsala 
Sofia Ensberg 02 4.83 11/6 Vallen Gbg 
 - inomhus – 
Emilia Hammarström 96 6.10 22/1 Växjö 
Ellen Hansson 04 5.74 6/3 IJSM Skell 
Sofia Ensberg 04 4.78 5/2 Gbg Inomh 
 

 
 

K Tresteg 
Rebecka Abrahamsson 94 13.54 5/8 Norrköping 
Jenny Lestander 98 12.69 5/8 Norrköping 
Judith Wagersten 98 11.17 18/6 VU Ullevi 
Sofia Ensberg 04 11.12 19/6 VU Ullevi 
Clara Weetom 04 10.48 19/6 VU Ullevi 
  - medvind – 
Jenny Lestander 98 13.31 5/8 Norrköping 
 - inomhus - 
Agnes Frimannsson 04 10.74 20/2 FIH Gbg 
 

K Kula 
Amanda Nilsson 99 11.70 17/9 Castor Gbg 
Cajsa Augustsson 02 9.98 1/9 Castor Gbg 
Jenny Lestander 98 9.36 1/9 Castor Gbg 
Ebba Halling 05 8.71 10/9 Castor Gbg 
Nadja Lennartsson 01 8.12 23/7 Kalmar 

K Diskus 
Karolina Pedersen 84 32.27 21/6 Uppsala 
Nadja Lennartsson 01 29.81 9/8 Kalmar 
Cajsa Augustsson 02 26.11 1/9 Castor Gbg 
Amanda Nilsson 99 24.55 17/9 Castor Gbg 
Jenny Lestander 98 23.20 1/9 Castor Gbg 
Ebba Halling 05 20.42 10/9 Castor Gbg 
 

K Slägga 
Karolina Pedersen 84 46.33 21/6 Uppsala 
Cajsa Augustsson 02 41.92 1/9 Castor Gbg 
Nadja Lennartsson 01 27.83 24/7 Kalmar 
Jenny Lestander 98 25.78 1/9 Castor Gbg 
Nadja Lennartsson 01 23.82 10/9 Castor Gbg 
Amanda Nilsson 99 22.24 17/9 Castor Gbg 
 

K Spjut 
Stina Jacobson 00 45.34 5/8 Norrköping 
Amanda Nilsson 99 42.63 5/8 Norrköping 
Nadja Lennartsson 01 33.79 23/7 Kalmar 
Cajsa Augustsson 02 28.04 1/9 Castor Gbg 
Jenny Lestander 98 27.55 1/9 Castor Gbg 
Ebba Halling 05 20.04 10/9 Castor Gbg 
 

K Castorama 
Amanda Nilsson 99 2.283 17/9 Castor Gbg 
Cajsa Augustsson 02 2.409 1/9 Castor Gbg 
Jenny Lestander 98 2.014 1/9 Castor Gbg 
Nadja Lennartsson 01 1.990 10/9 Castor Gbg 
Ebba Halling 05 1.488 10/9 Castor Gbg 
Judith Wagersten 98 1.301 25/9 Castor Gbg 
Engla Nilsson 05 1.300 28/9 Castor Gbg 
Alexandra Schill 00 1.281 1/9 Castor Gbg 
Hilma Hofström 00 1.269 25/9 Castor Gbg 
 

K 4x100m 
ÖIS Sen 47.30 21/6 Uppsala 
Emilia Hammarström  - Cajsa Augustsson–  Jenny Lestander  - Elna Wester  
ÖIS F19 49.61 29/5 SM Vallen 
Clara Weetom - Ellen Hansson - Elna Wester - Ester Mägi Theorin 
 

K stafett 1000m 
ÖIS F19 2.18.21 28/5 SM Vallen 
Clara Weetom – Ellen Hansson – Ester Mägi Theorin – Elna Wester  
 

K 3x1500m 
ÖIS Sen 14.39.36 29/5 SM Vallen 
Ester Mägi Theorin 06 - Johanna Larsson 93 - Desiree Lilliehöök 86 
 

F19 3x800m 
ÖIS F19 8.18.23 29/5 Vallen Gbg 
Clara Weetom 04 - Marion Olofsson 04 - Elna Wester  05 
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F17 100m 
Elna Wester 05 12.58 13/8 Åby Mölndal 
 

F17 200m 
Elna Wester 05 25.40 11/6 Vallen Gbg 
 

F17 400m 
Elna Wester 05 55.63 4/6 Borås 
 - inomhus - 
Ester Mägi Theorin 06 64.05 12/2 FIH Gbg 
 

F17 800m 
Elna Wester 05 2.15.26 17/8 Vallen Gbg 
- inomhus - 
Elna Wester 05 2.15.17 21/2 FIH Gbg 
Ester Mägi Theorin 06 2.21.00 30/1 FIH Gbg 
 

F17 1500m 
Ester Mägi Theorin 06 4.39.02 4/6 Borås 
 

F17 Hinder 1500m 
Ester Mägi Theorin 06 5.07.79 11/6 Vallen Gbg 
 

F17 Hinder 2000m 
Ester Mägi Theorin 06 7.10.98 17/6 VU Ullevi 
 

F17 Höjd 
Engla Nilsson 05 1.73 26/6 Kungälv 
Moa Cornéer 05 1.55 3/7 Halmstad 
 

 
 
F17 Längd 
Moa Cornéer 05 4.46 3/7 Halmstad 
 

F17 Kula (3.0 kg) 
Ebba Halling 05 9.72 18/6 VU Ullevi 
 - inomhus - 
Ebba Halling 05 10.34 15/1 UDM FIH 
 

F15 80m 
Nadja Ahnoff 07 11.56 3/6 Mölndal 
-   medvind - 
Nadja Ahnoff 07 11.46 3/6 Mölndal 
 

F15 800m 
Nadja Ahnoff 07 2.58.49 12/6 Linköping 
 

F15 Häck 80m 
Nadja Ahnoff 07 14.56  12/6 Linköping 
Lovisa Nisslert 07 16.29 3/9 Ullevi 
Veronica Lopez 07 17.36 12/6 Linköping 
 

F15 Höjd 
Nadja Ahnoff 07 1.26 12/6 Linköping 
Lovisa Nisslert 07 1.26 12/6 Linköping 

F15 Längd 
Veronica Lopez 07 4.68 4/9 Ullevi 
Nadja Ahnoff 07 4.53 12/6 Linköping 
Lovisa Nisslert 07 3.82 12/6 Linköping 
 

 
 

F15 Kula 
Lovisa Nisslert 07 9.73 12/6 Linköping 
Veronica Lopez 07 8.00 12/6 Linköping 
Nadja Ahnoff 07 6.83 12/6 Linköping 
 

F15 Slägga (3.0 kg) 
Lovisa Nisslert 07 20.28 14/8 Jennylund 
 

F15 Spjut (500) 
Lovisa Nisslert 07 19.80 12/6 Linköping 
Veronica Lopez 07 15.90 4/9 Ullevi 
Nadja Ahnoff 07 15.83 12/6 Linköping 
 

F15 4x80m 
ÖIS F15 43.59 29/5 SM Vallen  
Alva Andblad – Ylva Magnusson D – Nadja Ahnoff – Veronica Lopez 
 

F14 80m 
Ylva Magnusson Debray 08 11.08 18/6 VU Ullevi 
Alva Andblad 08 11.61 4/6 Borås 
 

F14 200m 
Alva Andblad 08 29.77 4/6 Borås 
 - inomhus - 
Ylva Magnusson Debray 08 29.17 5/12 Julklapp 
Linn Coster 08 30.37 5/12 Julklapp 
 

F14 300m 
Lisa Karlsson 08 55.58 12/6 Vallen Gbg 
 

F14 800m 
Linn Coster 08 2.45.36 4/9 Ullevi 
Maja Kardemark 08 2.56.00 4/9 Ullevi 
Ylva Magnusson Debray 08 2.59.63 4/9 Ullevi 
Alva Andblad 08 3.05.64 12/6 Linköping 
 

F14 Häck 80m 
Ylva Magnusson Debray 08 14.11 12/6 Linköping 
Alva Andblad 08 15.67 12/6 Linköping 



Linn Coster 08 16.49 3/9 Ullevi 
Maja Kardemark 08 17.49 3/9 Ullevi 
Alva Olandersson 08 18.65 3/9 Ullevi 
 

F14 Höjd 
Ylva Magnusson Debray 08 1.54 3/9 Ullevi 
Linn Coster 08 1.34 3/9 Ullevi 
Maja Kardemark 08 1.26 3/9 Ullevi 
Alva Andblad 08 1.14 12/6 Linköping 
 

F14 Längd 
Ylva Magnusson Debray 08 4.88 6/6 Vallen Gbg 
Alva Andblad 08 4.06 17/6 VU Ullevi 
Alva Olandersson 08 3.80 4/9 Ullevi 
Maja Kardemark 08 3.79 12/6 Linköping 
Linn Coster 08 3.79 12/6 Linköping 
 

F14 Kula 
Ylva Magnusson Debray 08 7.39 12/6 Linköping 
Alva Olandersson 08 6.31 3/9 Ullevi 
Linn Coster 08 6.19 3/9 Ullevi 
Maja Kardemark 08 6.13 3/9 Ullevi 
Alva Andblad 08 4.94 12/6 Linköping 
 

F14 Spjut 
Ylva Magnusson Debray 08 20.87 6/6 Vallen Gbg 
Maja Kardemark 08 12.98 4/9 Ullevi 
Alva Andblad 08 12.42 12/6 Linköping 
Linn Coster 08 12.27 4/9 Ullevi 
Alva Olandersson 08 11.19 4/9 Ullevi 
 

F13 60m 
Melanija Johansson 09 10.05 18/6 VU Ullevi 
 - inomhus - 
Sofia Dahlbäck 10 9.25 5/12 Julklapp 
Sarah Svartborn 10 9.68 26/2 MAIK I 
 

F13 200m 
Julia Johnson 09 31.31 19/6  VU Ullevi 
Melanija Johansson 09 33.61 19/6 VU Ullevi 
 - inomhus - 
Julia Johnson 09 31.04 20/3 GM FIH 
Nellie Holm 09 32.02 27/2 MAIK I 
Julia Erhart 09 33.59 12/12 Julruschen 
 

F13 Längd zon 
Julia Erhart 09 4.09 19/6 VU Ullevi 
Nellie Holm 09 3.78 11/6 Vallen Gbg 
Hannah Andersson 10 3.69 19/6 VU Ullevi 
 - inomhus – 
Hannah Carlsson 10 3.97 6/2 Gbg I 
Nellie Holm 09 3.85 12/12 Julruschen 
Sarah Svartborn 10 3.62 20/11 Advent 
 

 
Ett glatt gäng Varvslöpare efter väl genomfört lopp 

 
Johanna Gelfgren ger segerintervju efter löpta 73 km 
 

 
Maja Nilsson tar SM-guld i Norrköping 
 

 
Två glada tränare på Skatås 
 

 
ÖIS-veteranerna träffas igen efter pandemiavbrottet 
 


